

Koe Käyrälampi – lähiluonnon vetovoimaa (1.9.2022-31.10.2023) oli Kymenlaaksoon liiton tukema hanke, johon tuli rahoitus Alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman (AKKE) määrärahasta.

Hankkeen toimenpiteet kohdistuivat Kouvolan Käyrälammen uudelle ulkoilureitille Käyrälammen ja Paaskosken välille. Hankkeen päätavoitteena oli alueellisen veto- ja pitovoiman kasvattaminen Käyrälammen ulkoilureitin tuotteistamisen ja tunnetuksi tekemisen kautta. Hankkeessa osallistettiin paikallisia asukkaita ja yrittäjiä ja yhteistyökumppanina oli Eduko Oy.

Hankkeen tavoitteiden saavuttamiseksi ulkoilureitille tuotettiin paikallishistoriaan ja luonnonympäristöön liittyviä opastustaulusisältöjä sekä Kouvolan kaupungin verkkosivuille materiaalipankki. Verkkosivuilla on syventävää materiaalia sekä englannin- ja saksankieliset käännökset. Ulkoilureitin tuotteistamisen tueksi tuotettiin kuva- ja videomateriaalia. Näillä toimenpiteillä tuetaan asukkaiden hyvinvointia ja omistajuudentunnetta, jotka puolestaan lisäävät kotipaikkakunnan pitovoimaa. Matkailuyrittäjät voivat tarjota syventävää tietoa alueesta ja tarjota asiakkailleen entistä monipuolisempia kokemuksia.

Luontomatkailureittien ja -kohteiden saavutettavuuden tueksi hankkeessa hankittiin lisenssi Outdoor Activeen, joka on Suomessa yhä laajemmin käytetty luontomatkailuportaali. Outdoor Activen käyttöä pilotoitiin Käyrälammen ulkoilureitillä ja tulevaisuudessa alustalle viedään kaikki Kouvolan matkailullisesti merkittävät reitit ja kohteet. Portaali palvelee myös ylimaakunnallisten ja kuntarajat ylittävien reittien viestintää, sillä sama järjestelmä on käytössä laajalti muuallakin Kymenlaaksossa sekä Etelä-Karjalassa.

Toimenpiteillä saavutettiin ne tavoitteet, joita Käyrälammen ulkoilureitin kehittämiseltä toivottiin: positiivista aluetaloudellista kehittymistä mielenkiintoisen matkailukohteen tuotteistamisella sekä asukkaiden hyvinvoinnin ja viihtyvyyden parantamista virkistysmahdollisuuksien lisäämisellä ja liikuntaelämyksen syventämisellä. Ulkoilureitin ympärivuotinen käyttö on lisääntynyt, mikä oli yksi läpileikkaavista tavoitteista.

Hankkeen tuloksena koululais- ja harrasteryhmille on mahdollista suunnitella elämyksellistä opetusta. Yrittäjille ulkoilureitin digitaalinen palvelukonsepti tuo uusia mahdollisuuksia toiminnan laajentamiseen ja uusien palveluiden tuotteistamiseen, mistä voi seurata työllistymistilaisuuksia. Hankkeen myötä Käyrälammen alueen profiili virkistykseen ja matkailun keskuksena on noussut, mistä koituu lisäarvoa Kouvolan kaupungille.

KYMEN
LAAKSON
LIITTO



Anu Hjelt

anu.hjelt@kouvola.fi

02061 56642